

ROA.0002.6.2020

Protokół nr XXIV/2020
z sesji Rady Gminy Parysów
przeprowadzonej dnia 28 września 2020 r.

Dwudziesta czwarta nadzwyczajna sesja Rady Gminy Parysów odbyła się w sali widowiskowej Gminnej Biblioteki Publicznej w Parysowie 28 września 2020 r. Rozpoczęła się o 18:10, natomiast zakończyła się o 18:30. Uczestniczyło w niej 15 radnych (lista obecności stanowi załącznik do protokołu), Wójt Gminy Parysów – p. Bożena Kwiatkowska, Zastępca Wójta – p. Bogumiła Nowosielska, sołtysi (wg. załączonej listy obecności), mieszkańcy.

Ad 1. Otwarcie sesji

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Bogusz. Powitał obecnych i poinformował, że w obradach uczestniczy 14 radnych (początkowo nieobecna była radna K. Bąkowska), więc są one prawomocne.

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący obrad odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - a) udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu;
 - b) dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020;
 - c) określenia inkasenta opłaty targowej.
4. Zamknięcie sesji.

Radni nie wnieśli uwag do proponowanego porządku obrad, więc Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (14 głosami, ponieważ tylu radnych uczestniczyło w tym momencie w sesji).

Na obrady przybyła radna K. Bąkowska.

Ad 3a) Podjęcie uchwały nr XXIV/138/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

P. Wójt powiedziała, że na ostatniej sesji Rady Gminy była mowa o wykonaniu projektu organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej, aby utrzymać przynajmniej 2 z 3 przejść dla pieszych, które wykonawca remontu drogi wojewódzkiej namalował pomyłkowo w Choinach. Poprosiła o przeznaczenie 2 000,00 zł na ten cel, mimo że w projekcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu było to 1 500,00 zł wg. początkowych ustaleń.

Przewodniczący Rady powiedział, że w projekcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie jest kwota 2 000,00 zł zapisana na ten cel.

Radni nie mieli uwag do przedmiotowej uchwały. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę nr XXIV/138/2020 w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu, która została podjęta jednogłośnie (15 głosami).

Ad 3b) Podjęcie uchwały nr XXIV/139/2020 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020

P. Wójt poinformowała obecnych, że p. Skarbnik nie mogła uczestniczyć w dzisiejszej sesji, więc ona przedstawi zmiany w budżecie. Następnie omówiła zmiany w budżecie Gminy na rok 2020. Na wykonanie dokumentacji zmiany organizacji ruchu na drodze wojewódzkiej

przeznaczono kwotę 2 000,00 zł. Zgodnie z zaleceniami Regionalnej Izby Obrachunkowej kwotę 612 046,00 zł przeniesiono z działu 600, rozdział 60016 do działu 758, rozdział 75816. Ponadto okazało się, że droga w Słupie, na której przebudowę zapisano w budżecie 50 000,00 zł znajduje się w Choinach, dlatego zmianie uległa nazwa zadania z przebudowy drogi w Słupie na przebudowę drogi w Choinach. Na tej drodze planowano uzupełnienie tłuczni w stronę lasu i pola. Jednak na odcinku, gdzie mieszkają ludzie droga była wywożona tłuczniem w poprzednim roku i za 50 000,00 zł można tam położyć asfalt. Zaproponowała wykonać takie rozwiązanie, a jeśli będzie taka konieczność to dołożymy z budżetu Gminy 2-3 000,00 zł na to zadanie.

Przewodniczący Rady powiedział, że lepiej zalać asfalt na odcinku drogi, gdzie znajdują się zabudowania i w razie potrzeby w późniejszym etapie dokonać remontu pozostałego odcinka drogi.

Wszyscy radni przez aklamację zgodzili się na wykonanie asfaltu.

Nie było uwag do przedmiotowej uchwały, więc Przewodniczący Rady poddał ją pod głosowanie. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parysów na rok 2020 została podjęta 15 głosami.

Radny M. Gac i radny J. Belkiewicz podziękowali Radzie za przychyłność.

Ad 3c) Podjęcie uchwały nr XXIV/140/2020 w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej

P. Wójt wyjaśniła, że pracownica Urzędu Gminy, która zbierała opłatę targową już wcześniej prosiła o przyjęcie jej rezygnacji z tej funkcji. Prawie 2 miesiące szukaliśmy odpowiedniej osoby na inkasenta opłaty targowej i znaleźliśmy p. Andrzeja Bachańskiego – strażaka z Parysowa, który wyraził zgodę, aby od 1 października zostać inkasentem.

Przewodniczący Rady poparł wybór p. Bachańskiego na inkasenta.

Radni nie mieli uwag do przedmiotowej uchwały, więc Przewodniczący Rady poddał ją pod głosowanie. Uchwała w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej została podjęta jednogłośnie.

Powyższe uchwały oraz listy imienne głosowań stanowią załączniki do protokołu.

Następnie radna K. Bąkowska podziękowała radnym za pieniądze na przebudowę drogi w Poschłej.

Ad 4. Zamknięcie sesji

W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Rady zamknął obrady XXIV sesji Rady Gminy Parysów.

Protokołowała:

Katarzyna Legat

K. Legat

Przewodniczący Rady

Marek Stanisław Bąk
Marek Stanisław Bąk